
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
90 
3 
7 
5 

17 
89 
22 
51 
45 
15 
18 
99 
2 

10 
78 
48 
59 
39 
9 
6 

98 
36 
58 
35 
32 
84 
30 
27 

クラス 
OPEN250-2 
OPEN250-4 
CBR250RR 
CBR250RR 
OPEN250-4 
OPEN250-4 
CBR250RR 
OPEN250-4 
OPEN250-4 
CBR250R 
CBR250RR 
CBR250R 
ST250 
ST250 
ST250 
OPEN250-4 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
ST250 
ST250 
CBR250R 
CBR250RR 
CBR250R 
CBR250R 
OPEN250-2 

名前 
松本　真和 
楠元　晃一 
辻本　範行 
竹田　透 
尾中　哲也 
西村　雄二 
河野　弘樹 
金谷　晃一 
面　彰浩 
池田　伶人 
村本　篤紀 
大西　陸 
鏡　友宜 
長　克三 
橋本　久志 
島　貴広 
芦田　萌依 
増田　洋佑 
江嶋　紗驚 
福田　崇 
新井　生哲 
谷川　正人 
坂井　杏名 
姫路　輝羅 
中島　美玖 
松村　龍澄 
山本　優 
富崎　勝久 

Club 
T2ﾚｰｼﾝｸﾞ MADDEST 
Garage130R 
PLUS MOTO 
NoLimit+ytr 
毒液一家てつ 
新ﾌﾟﾛ+RATｶｼﾞﾊﾞﾜｰｸｽ 
Club BATTLE 
毒液一家 

★大阪 界遊+ばいきちくらぶ 
UNL 川村建築 K's 
ばいきちくらぶ&NOLimit 
ADF 
ﾐﾗｰﾏﾝｽﾞ 
MADDESTｵﾚﾝｼﾞの会 
MADDEST武蔵坊RGﾆﾜ 
おっとっとR 
FASTER-R+平成+UNL 
Jr's Club 
かりものRcwith川村建築 
A-PLAN+AK1TECH 
ADF+乱乱 
MADDESTｵﾚﾝｼﾞの会 
MADDEST 
北摂ﾋﾟﾝｸ倶楽部 
AK1TECH 
Jr's Club 
ADF+乱乱 ひよこぐみ 
ＴＯＭＹ 

Model/Engine 
RS250R 
YZ250F 
CBR250RR 
CBR250RR 
ﾆﾝｼﾞｬ250 
CRF150R 
CBR250RR 
CBR250RR 
CBR250RRMC22 
CBR250R 
CBR250RR 
CBR250R 
ﾆﾝｼﾞｬ250SL 
ninja250 
Ninja250 
NXCRF150R 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
CBR250R 
Ninja250R 
Ninja250SL 
CBR250R 
CBR250RR 
CBR250R 
CBR250R 
NSR250R 

Laps 
8 
6 
8 
7 
4 
3 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
6 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

BestLap 
1:03.953 
1:05.775 
1:06.342 
1:07.049 
1:07.658 
1:07.834 
1:08.272 
1:08.486 
1:08.588 
1:08.799 
1:08.861 
1:08.888 
1:09.043 
1:09.414 
1:09.433 
1:09.889 
1:10.135 
1:10.186 
1:10.590 
1:10.784 
1:10.994 
1:12.204 
1:12.617 
1:12.870 
1:13.245 
1:18.388 
1:20.946 

差 

1.822 
2.389 
3.096 
3.705 
3.881 
4.319 
4.533 
4.635 
4.846 
4.908 
4.935 
5.090 
5.461 
5.480 
5.936 
6.182 
6.233 
6.637 
6.831 
7.041 
8.251 
8.664 
8.917 
9.292 

14.435 
16.993 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/08/30 11:45:41 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

RIDING SPORT CUP 
 鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦 

CBR250R/RR/ST250/OPEN-2/4ST 予選 

予選 開始時間 11:33:28 

フルコース 1.750 km 

2025/08/30 11:30 


