

RIDING SPORT CUP

ベストラップタイムの速い順

鈴鹿ツイントロフィーシリーズ 第2戦

フルコース 1.750 km

CBR250R/RR/ST250/OPEN-2/4ST 予選

2025/08/30 11:30

予選 開始時間 11:33:28

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	90	OPEN250-2	松本 真和	T2レーシング MADDEST	RS250R	8	1:03.953	
2	3	OPEN250-4	楠元 晃一	Garage130R	YZ250F	6	1:05.775	1.822
3	7	CBR250RR	辻本 範行	PLUS MOTO	CBR250RR	8	1:06.342	2.389
4	5	CBR250RR	竹田 透	NoLimit+ytr	CBR250RR	7	1:07.049	3.096
5	17	OPEN250-4	尾中 哲也	毒液一家てつ	ニンジャ250	4	1:07.658	3.705
6	89	OPEN250-4	西村 雄二	新プロ+RATがジパワークス	CRF150R	3	1:07.834	3.881
7	22	CBR250RR	河野 弘樹	Club BATTLE	CBR250RR	8	1:08.272	4.319
8	51	OPEN250-4	金谷 晃一	毒液一家	CBR250RR	6	1:08.486	4.533
9	45	OPEN250-4	面 彰浩	大阪★界遊+ばいきちくらぶ	CBR250RRMC22	7	1:08.588	4.635
10	15	CBR250R	池田 伶人	UNL 川村建築 K's	CBR250R	8	1:08.799	4.846
11	18	CBR250RR	村本 篤紀	ばいきちくらぶ&NOLimit	CBR250RR	8	1:08.861	4.908
12	99	CBR250R	大西 陸	ADF	CBR250R	8	1:08.888	4.935
13	2	ST250	鏡 友宜	ミラーマンズ	ニンジャ250SL	8	1:09.043	5.090
14	10	ST250	長 克三	MADDESTオレンジの会	ninja250	8	1:09.414	5.461
15	78	ST250	橋本 久志	MADDEST武蔵坊RGニワ	Ninja250	8	1:09.433	5.480
16	48	OPEN250-4	島 貴広	おっとっとR	NXCRF150R	6	1:09.889	5.936
17	59	CBR250R	芦田 萌依	FASTER-R+平成+UNL	CBR250R	6	1:10.135	6.182
18	39	CBR250R	増田 洋佑	Jr's Club	CBR250R	8	1:10.186	6.233
19	9	CBR250R	江嶋 紗鶯	かりものRcwith川村建築	CBR250R	8	1:10.590	6.637
20	6	CBR250R	福田 崇	A-PLAN+AK1TECH	CBR250R	8	1:10.784	6.831
21	98	CBR250R	新井 生哲	ADF+乱乱	CBR250R	8	1:10.994	7.041
22	36	ST250	谷川 正人	MADDESTオレンジの会	Ninja250R	7	1:12.204	8.251
23	58	ST250	坂井 杏名	MADDEST	Ninja250SL	7	1:12.617	8.664
24	35	CBR250R	姫路 輝羅	北摂ピンク俱楽部	CBR250R	7	1:12.870	8.917
25	32	CBR250RR	中島 美玖	AK1TECH	CBR250RR	7	1:13.245	9.292
26	84	CBR250R	松村 龍澄	Jr's Club	CBR250R	7	1:18.388	14.435
27	30	CBR250R	山本 優	ADF+乱乱 ひよこぐみ	CBR250R	7	1:20.946	16.993
28	27	OPEN250-2	富崎 勝久	TOMY	NSR250R			